平成 24 年３月 14 日

各 位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

    (東証第二部・大証 JASDAQ コード番号：2198)

 問 合 せ 先 取締役管理本部長 登田 朗

 Ｔ Ｅ Ｌ  050－3539－1122

株主優待制度に関するお知らせ

平成 24 年４月末基準日における株主優待制度に関し、下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 優待制度内容

※１ レストランのお食事代金ご優待
フレンチの鉄人、坂井宏行氏が手掛けるレストラン「ラ・ロシェル」の３店舗（福岡店、南
青山店、山王店）、平成 23年４月出店の当社初のレストラン「キュイジーヌ フランセーズ ラ・
シャンス（富山県富山市）」１店舗において、ランチ 4,500 円のコースを 3,500 円(税込・サ
ービス料別)、ディナー12,000 円のコースを 10,000 円(税込・サービス料別)といたします。
但し、レストランの改装期間中を除きます。

２.  対象株主様

(1) 単元株数 100 株以上をご所有の株主様

(2) 平成 24 年４月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様

なお、平成 24 年３月 1 日付で公表しました「株式分割及び株式分割に伴う定款の一

部変更並びに配当予想修正に関するお知らせ」における、平成 24 年４月１日を効力

発生日とする 1：2 の株式分割に伴う贈呈基準の変更は行わず、分割後の所有株式数

に応じて、現行の贈呈基準により実施させていただきます。

３．有効期限（レストランのお食事代金ご優待券）

平成 24 年７月１日から平成 25 年６月 30 日までのご利用分について有効

４．優待品の送付時期及び方法

株主名簿に記載または記録されたご住所宛に、平成24年６月上旬頃に発送を予定しております。

  以 上

優待品内容

100 株以上

1,000 株未満

1,000 株以上

10,000 株未満
10,000 株以上

① 当社特選お菓子 1,500 円相当 3,000 円相当 5,000 円相当

② レストランのお食事代金ご優待券 ※１ 3 枚 3 枚 3 枚

③ おこめ券 － － 10kg